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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa  

Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu  11 grudnia 2019 r. godz. 13.30 

w sali 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 
  

Pkt. 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

 

Posiedzenie poprowadziła pani Katarzyna Kirstein - Piotrowska – Przewodnicząca Komisji 

Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa Rady Powiatu Bydgoskiego, która po otwarciu obrad  

stwierdziła quorum.  

W posiedzeniu uczestniczyło pięciu z sześciu członków Komisji: pani Katarzyna Kirstein 

-Piotrowska, pan Tadeusz Zamłyński, pan Wojciech Porzych (Radny  dotarł na posiedzenie 

w pkt 6.2 porządku), pan Stanisław Szwajca oraz pani Elżbieta Wysocka (Radna  dotarła  

na posiedzenie w pkt 6.8 porządku), a także ze Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy  

pani Grażyna Czepanko – Skarbnik Powiatu, pan Leszek Czerkawski – Sekretarz Powiatu, 

pan Tomasz Federowicz – Dyrektor Wydziału Komunikacji, pan Mariusz Stężewski  

– Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa oraz pani Arleta Miłuch  

– Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bydgoszczy. Lista obecności stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Pkt. 2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

 

Porządek posiedzenia Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa w brzmieniu:  

„ 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

4. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2020. 

5. Informacja o pracy Komisji w roku 2019. 

6. Opiniowanie materiałów na sesję. 

7. Wolne głosy i wnioski. 

8. Zamknięcie obrad.” 

został przyjęty stosunkiem głosów:  3 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

 

Pkt 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

 

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa  

w dniu 19 listopada 2019 r. został przyjęty stosunkiem głosów: 2 za, 0 przeciw  

i 1 wstrzymujący się. 

 

Pkt 4. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2020. 

 

Radni przyjęli informację o pracy Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa Rady Powiatu 

Bydgoskiego w roku 2019 (załącznik nr 2 do protokołu) stosunkiem głosów: 3 za, 0 przeciw  

i 0 wstrzymujących się. 
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Pkt 5. Informacja o pracy Komisji w roku 2019. 

 

Opracowany przez Przewodniczącą Komisji projekt planu pracy Komisji Rozwoju Regional-

nego i Rolnictwa na rok 2020 (załącznik nr 3 do protokołu) został przyjęty  

stosunkiem głosów: 3 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 
 

Pkt 6. Opiniowanie materiałów na sesję. 

 

W kolejnym punkcie porządku posiedzenia Radni przystąpili do opiniowania materiałów  

na IX Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 18 grudnia 2019 r.:  

1) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie przyjęcia od Wojewody  

Kujawsko – Pomorskiego niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych  

z kwalifikacją wojskową w roku 2020, po przedstawieniu przez pana Leszka  

Czerkawskiego – Sekretarza Powiatu i udzieleniu wyjaśnień przez panią Grażynę  

Czepanko – Skarbnika Powiatu na zapytanie Radnego pana Stanisława Szwajcy o źródło 

finansowania ww. zadań, został zaopiniowany pozytywnie stosunkiem głosów: 3 za,  

0 przeciw i 0 wstrzymujących się.  

2) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie ustalenia na 2020 rok wysokości 

opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających, po przed-

stawieniu przez pana Tomasza Federowicza – Dyrektora Wydziału Komunikacji, został 

zaopiniowany pozytywnie stosunkiem głosów: 4 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

3) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie określenia zadań z zakresu  

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, które finansowane będą  

z zaliczek Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2020,  

po przedstawieniu przez panią Arletę Miłuch  – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Bydgoszczy, został zaopiniowany pozytywnie stosunkiem głosów:  

4 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

4) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie zmiany wieloletniej  

prognozy finansowej Powiatu Bydgoskiego na lata 2019 – 2028, po przedstawieniu przez 

panią Grażynę Czepanko – Skarbnika Powiatu, został zaopiniowany pozytywnie stosun-

kiem głosów: 4 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

5) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie zmian budżetu Powiatu  

Bydgoskiego w 2019 r., po przedstawieniu przez panią Grażynę Czepanko – Skarbnika 

Powiatu, został zaopiniowany pozytywnie stosunkiem głosów: 4 za, 0 przeciw  

i 0 wstrzymujących się. 

6) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowa-

nych wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, po przedstawieniu  

przez panią Grażynę Czepanko – Skarbnika Powiatu, został zaopiniowany pozytywnie 

stosunkiem głosów: 4 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

7) Skarbnik Powiatu poinformowała, że Regionalna Izba Obrachunkowa w Bydgoszczy  

pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał w sprawie wieloletniej prognozy  

finansowej Powiatu Bydgoskiego na lata 2020 - 2024 oraz budżetu Powiatu Bydgoskiego 

na 2020 r., a także możliwość sfinansowania planowanego deficytu.  

Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej dla Powiatu Bydgoskiego na lata 2020 – 2024, został zaopiniowany pozytyw-

nie stosunkiem głosów:  4 za, 0 przeciw i 0 wstrzymujących się.  

8) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Bydgoskiego na rok 2020 został zaopiniowany pozytywnie stosunkiem głosów: 5 za,  

0 przeciw i 0 wstrzymujących się. Głosowanie poprzedzone zostało udzieleniem  

wyjaśnień przez panią Grażynę Czepanko – Skarbnika Powiatu i pana Wojciecha  
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Porzycha – Starostę Bydgoskiego na zapytania Radnych: pani Katarzyny Kirstein  

– Piotrowskiej czy planowana jest autopoprawka Zarządu Powiatu do przedłożonego  

projektu uchwały budżetowej na 2020r., pana Tadeusza Zamłyńskiego o planowane inwe-

stycje drogowe, a także na zapytania pani Elżbiety Wysockiej w sprawie zmian budżetu 

na 2019 r. dot. zmniejszeń w  rozdz. 80150 i 80140. 

9) Projekt uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego w sprawie przyjęcia planu pracy Rady  

Powiatu Bydgoskiego, został zaopiniowany pozytywnie stosunkiem głosów: 5 za,  

0 przeciw i 0 wstrzymujących się. 

 

Pkt 7.  Wolne głosy i wnioski. 

 

Radny Stanisław Szwajca podziękował za cięcie suchego drzewa przy drodze między  

Sicienkiem a Wojnowem. Radny Tadeusz Zamłyński zaapelował o przyspieszenie prac  

związanych z opracowaniem dokumentacji na drogę Gądecz – Włóki. Radna Katarzyna 

Kirstein – Piotrowska przypomniała poruszoną w rozmowie telefonicznej ze Starostą sprawę 

przejścia na drodze Łochowo – Murowaniec. Zaproponowała tymczasowy montaż progów 

zwalniających. 

 

Pkt 8. Zamknięcie obrad. 

 

Po wyczerpaniu tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji 

Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa ok. godz. 14.40. 

 
Protokołowała: Paulina Wengler 

 
Przewodnicząca Komisji 

Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa 

 

Katarzyna Kirstein – Piotrowska 


